

**EDEBALI ANADOLU LİSESİ**  
**2024-2025 Eğitim/Öğretim Yılı 1. Dönem 1. Ortak Sınav Programı**

SINAV TARİHLERİ		SINIFLAR - SINAVLAR																								
		9/A	9/B	9/C	9/D	9/E	9/F	10/A	10/B	10/C	10/D	10/E	11/A	11/B	11/C	11/D	11/E	11/F	12/A	12/B	12/C	12/D	12/E	12/F	12/G	
30.10.2024	Saat Sonra Duyurulacak	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	
30.10.2024	6. Ders Saati	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	☺	☺	☺	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Proje Tasarımı ve Uygulama.	Seçmeli İngilizce	Girişimcilik	Girişimcilik	Girişimcilik	Girişimcilik	Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi	Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi	Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi	
31.10.2024	Saat Sonra Duyurulacak	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	İngilizce	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	Seçmeli Matematik	
31.10.2024	6. Ders Saati	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	☺	☺	☺	Demokrasi ve İnsan Hakları	Demokrasi ve İnsan Hakları	Demokrasi ve İnsan Hakları	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	Türk Sosyal Hayatında Aile	
01.11.2024	3. Ders Saati	Metin Tahlilleri	Metin Tahlilleri	Metin Tahlilleri	Metin Tahlilleri	Metin Tahlilleri	Metin Tahlilleri	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	Almanca	
01.11.2024	7. Ders Saati	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	Tarih	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük	
04.11.2024	2. Ders Saati	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Fizik	Seçmeli Fizik	Seçmeli Fizik	Seçmeli Fizik	Türk Kültür Medeniyet Tarihi	Türk Kültür Medeniyet Tarihi	Seçmeli İngilizce	Seçmeli Fizik	Seçmeli Fizik	Seçmeli Fizik	Seçmeli Fizik	☺	☺	☺	
04.11.2024	6. Ders Saati	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	Coğrafya	☺	☺	☺	Seçmeli Coğrafya	Seçmeli Coğrafya	☺	☺	☺	☺	☺	☺	Seçmeli Coğrafya	Seçmeli Coğrafya	Seçmeli Coğrafya
05.11.2024	2. Ders Saati	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Kimya	Seçmeli Kimya	Seçmeli Kimya	Seçmeli Kimya	Temel Matematik	Temel Matematik	Temel Matematik	Seçmeli Kimya	Seçmeli Kimya	Seçmeli Kimya	Seçmeli Kimya	Temel Matematik	Temel Matematik	Temel Matematik	
05.11.2024	6. Ders Saati	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	Peygamber. Hayatı	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	
06.11.2024	3. Ders Saati	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Biyoloji	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Biyoloji	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı	Seçmeli Türk Dili ve Edebiyatı	
06.11.2024	7. Ders Saati	Adabı Muâşeret	Adabı Muâşeret	Adabı Muâşeret	Adabı Muâşeret	Adabı Muâşeret	Adabı Muâşeret	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	
07.11.2024	3. Ders Saati	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi		
07.11.2024	7. Ders Saati	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kltr.	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kltr.	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kltr.	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kltr.	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kltr.	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kltr.	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	
08.11.2024	3. Ders Saati	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	İngilizce	
08.11.2024	7. Ders Saati	Bilişim Tek. Ve Yazılım	Bilişim Tek. Ve Yazılım	Bilişim Tek. Ve Yazılım	Bilişim Tek. Ve Yazılım	Bilişim Tek. Ve Yazılım	Bilişim Tek. Ve Yazılım	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	☺	

\*Türkiye geneli (10. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı ve Matematik) ortak sınav saatleri belli olduğunda öğrencilerimize duyurulacaktır.

**ÖNEMLİ!!** \*Geçerli resmi yazılı mazereti bulunan öğrencilerin sınav katılmama gerekçesi ortak yazılı sınav uygulama tarihinden itibaren en geç 5 (beş) iş günü içerisinde velisi tarafından okul müdürlüğüne yine yazılı olarak bildirilir.

\*Telafi/mazeret sınavları 18-22 KASIM tarihleri arası yapılacaktır.

\*Her türlü elektronik cihaz (akıllı saat, buluetooth kulaklık vb.) sınav başlamadan önce gözetmen öğretmenlerimiz tarafından toplanacaktır.

Arif GÜNSEL  
Okul Müdürü